
Zarządzenie Prezydenta Miasta Gniezna Nr 0050.832.2022 

 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie określenia formy i trybu udzielenia przez Miasto Gniezno pomocy obywatelem 

Ukrainy 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2022r. poz. 559), art. 6h ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w  gminach (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 888 ze zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z  dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w  związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. poz. 583 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

Zgodnie z uchwałą Nr XLVII/669/22 Rady Miasta Gniezna w sprawie udzielenia przez Miasto 

Gniezno pomocy obywatelom Ukrainy udziela się pomocy obywatelom Ukrainy, o których 

mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, którym 

zapewniono zakwaterowanie i wyżywienie, o którym mowa w art. 13 ust. 1  ustawy z  dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy (dalej „obywatele Ukrainy”) w  związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa:  

§ 1 

 

Wnioskujący o sfinansowanie ze środków budżetu Miasta Gniezna opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za obywateli Ukrainy zobowiązany jest do złożenia: 

1) deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami na czas przebywania 

obywateli Ukrainy, na nieruchomości położonej na terenie Miasta Gniezna i 

2) zgłoszenia, stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia, z zastrzeżeniem, że 

w przypadku zabudowy wielolokalowej należy złożyć dla każdego lokalu 

mieszkalnego osobno. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gniezna Nr 0050/832/2022 

z dnia 19 kwietnia 2022r. 

 

ZGŁOSZENIE 

w zakresie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

na mocy Uchwały Nr XLVII/669/2022 Rady Miasta Gniezna z dnia 30 marca 2022r.  

Zgłaszam liczbę obywateli Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy, którym zapewniono zakwaterowanie i wyżywienie, o którym 

mowa w art.13 ust. 1 wyżej wymienionej ustawy, w  związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa  

dane dotyczące nieruchomości: 

ulica  

nr domu  

nr lokalu  

nr tel. kontaktowego do 

właściciela nieruchomości 

 

 

Liczba obywateli Ukrainy, którym zapewniono zakwaterowanie i wyżywienie w związku  

z  konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

miesiąc Liczba obywateli Ukrainy 

  

  

 

Uwaga! w przypadku wykwaterowania obywateli Ukrainy, o których mowa w Zarządzeniu należy 

złożyć kolejną zmianę deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.  

                                                                    

___________________________       ____________________________________                                                                                                           

       miejscowość, data                                                                              podpis 

 

 

Potwierdzam otrzymanie świadczenia, o którym mowa w art. 13 ust. 1 ustawy z dn. 12 marca 

2022r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. poz. 583 ze zm.)*  

 

 

za okres________________________________ ilość osób___________________ 

 

                                                                                          _______________________ 

                                                                                          data i podpis pracownika 

* wypełnia Urząd Miejski 

 


